建設業退職金共済制度の掛金収納書
令和　　 年　 　月　 　日

大和高田市長　堀内大造　様

　　　　　　　　　　　　　受注者　　(住　所)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　(氏　名)
建設業退職金共済組合証紙購入報告

　下記のとおり証紙を購入したので当該掛金収納書を添付して報告します。

	工事名

	工事箇所
	大和高田市　　　　　　　　　地内

	契約年月日
	令和　　　年　　　月　　　日
	契約金額
	金 　　　　　　　　　 円

	共済証紙購入金額
	　　\

	掛金収納書貼付欄

(注)１．添付する掛金収納書は中小企業に雇われる場合は赤色、
　　 　大手事業主に雇われる場合は青色